関係者 各位

2025年度 事業計画日程変更のお知らせ

平素より大変お世話になっております。多摩診療放射線技師連合会です。

2025年 2月 28日に行いました「第 64回総会・学会」において承認されまし

た当会事業計画において、開催日程の変更が生じたためご連絡をさせていただ

きます。

事業計画・９項「夏季レクリエーション大会・親睦会」

2025 年 9月 7日（日）➡2025年 8 月 31日（日）

と変更をさせていただきます。

変更理由：他団体事業との日程調整のため。

１週前の 8 月 31 日に空きがある状況です。従いましてその日を確

保いたしました。

予定だてをしていただきました皆様には、心よりお詫び申し上げます。

皆様お誘い合わせの上、奮ってご参加いただければ幸いです。

今後とも、多摩診療放射線技師連合会にご理解とご協力をお願い申し上げます。

2025年 4月 18日

多摩診療放射線技師連合会 会長 野中 孝志